C.A.M.P.P.
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA

Sede Legale: Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113

Cervignano, li 4 F] PR. 2013
Determinazione n. 9 § ORIGINALE

Prot. n.

U.0. AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Autorizzazione all’avvio di un percorso di conoscenza, da parte del sig. D.A., del
Servizio Residenziale di Sottoselva con permanenza in alcune giornate

IL DIRIGENTE

VISTA la nota pervenuta via e-mail in data 1 marzo 2013 con la quale I’Assistente Sociale di
riferimento del sig. D.A., residente in comune di Latisana, chiedeva di poter avviare un percorso di
conoscenza del Servizio Residenziale di Sottoselva da parte dello stesso, gia utente del C.S.R.E. di
Latisana, tramite la visita della Struttura e la sua permanenza, con accompagnamento da parte di un
educatore fornito dal Comune di residenza dello stesso, in giornate da concordare;

VERIFICATA la fattibilita di tale percorso con la Responsabile del Centro Residenziale di
Sottoselva;

CONSIDERATO, altresi, che tale percorso prevede 1’avvio dal prossimo 5 aprile 2013 ed ulteriori
4 ingressi in date che verranno concordate preventivamente con la Responsabile del Centro Residenziale
sulla base delle esigenze manifestate dall’interessato e valutata la disponibilitd degli operatori e degli
utenti frequentanti il Servizio medesimo;

DATO ATTO che la realizzazione di tale percorso non comporta, a carico dell’Amministrazione
comunale di residenza del sig. D.A., il versamento di rette a favore del CAMPP ;

RITENUTO di autorizzare ’avvio del percorso di conoscenza, da parte del sig. D.A., come in
premessa illustrato;

DETERMINA

1. DI AUTORIZZARE I’avvio del percorso di conoscenza da parte del sig. D.A., accompagnato da un
educatore fornito dal Comune di residenza dello stesso, con avvio dal 5 aprile 2013 ed ulteriori 4
ingressi in date che verranno concordate preventivamente con la Responsabile del Centro
Residenziale.

2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto ai sensi della L.R. 21/2003 e successive
modifiche e integrazioni.

dott. Italo MORO

W/(,//t,\rv



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo dell’Ente ,

tramz ﬁbb§ ﬁ?gne sul proprio sito istituzionale, per 7 giorni consecutivi da oggi

fino al 1 1 gPR 2013 inclusi.

L’IMPIEGATO ADDETTO

Cervignano del Friuli, li ) 4 APR, 2013 ZJ/»w r ENM

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia conforme all’originale della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo dell’Ente , tramite

pubbhcazwne s§ Unféprlo sito istituzionale, per 7 giorni consecutivi dal 4 ﬂPR. 2013 al

inclusi e che contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce.

IL DIRIGENTE
Servizi Amministrativi e Contabili
dott. Italo Moro

Cervignano del Friuli, i 12 APR. 2013 ﬂ / A A —
L

Pratica trattata da : Soraru Luisa — U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI



